
Sérum - Multivitamin, Aminotein proti intenzivnímu
vypadávání vlasů 14ml

  

Zastavuje proces vypadávání vlasů, posiluje vlasové folikuly, poskytuje hluboce výživný
účinek, normalizuje metabolické procesy pokožky, zklidňující a změkčující vlastnosti.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH135,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 135,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobcePharma United 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/serum_vypadavani_vlasu.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20671&virtuemart_category_id=21&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=680&tmpl=component


Popis Sérum Aminotein Multivitamin  proti intenzivnímu vypadávání vlasů 14ml

- K vyřešení problému s vypadáváním vlasů
- Koncentrovaný multivitaminový vzorec. Účinné látky přípravku dodávají pokožce hlavy užitečné
mikroelementy, posilují vlasové folikuly a zastavují proces padání vlasů.

Sérum proti intenzivnímu vypadávání vlasů Sérum proti vypadávání vlasů Pharma Group pomůže
vyřešit problém alopecie u mužů a žen, zabrání plešatosti, urychlí růst silných, zdravých
kadeří. Vícesložkové složení obsahuje užitečné vitamíny, antioxidanty, které mají silný
stimulační účinek, chrání před nepříznivými vnějšími faktory, které vyvolávají vypadávání
vlasů.
 
Vitamin A pomáhá posilovat vlasový stvol, zvyšuje jeho hustotu, obnovuje elasticitu.
Složení retinolu obsahuje hlavní složku pro stavbu kutikuly - protein keratin. Zabraňuje
zánětlivým procesům, podporuje regeneraci poškozených oblastí, pomáhá bojovat s vysokým
obsahem tuku. Vitamin E je silný antioxidant, který neutralizuje negativní účinky volných
radikálů, zabraňuje předčasnému stárnutí kadeří, hloubkově vyživuje pokožku hlavy a zlepšuje
mikrocirkulaci. Vitamíny skupiny B zvyšují prokrvení vlasových folikulů, posilují je, zvyšují
buněčnou imunitu, zvlhčují vlasové kořínky a řeší problém roztřepených konečků.

Vlastnosti séra proti vypadávání vlasů Pharma Group:
- poskytuje hluboce výživný účinek;
- má zklidňující a změkčující vlastnosti;
- obsahuje pšeničné proteiny a vitamíny, které poskytují silné posilující a regenerační
účinky;
- normalizuje metabolické procesy pokožky;
- má tonizující účinek;
- zastavuje proces vypadávání vlasů.

Způsob použití: Po umytí hlavy šamponem a balzámem naneste sérum a masírujte pokožku hlavy
během 2 - 3 minut.

Složení: Cetearyl Alcohol, Behentrimonium Chloride, Guar Hydroxypropyltimonium Chloride,
Hydrolyzed Wheat Protein, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Sorbic Acid (пищевой консервант),
Parfum, Citric Acid.
Země původu: Ukrajina

Objem: 14 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

